
 

  

 Certificaat 

 K-0204195/ 2 
     

 Uitgegeven 2024-01-15 Pagina 1 van 1 

 Eerste uitgave 1998-07-01 Geldig tot en met 2027-01-14 
 Vervangt K-0204195/01   

     

  
VCA** 2017/6.0 
 
Met dit certificaat bevestigt Kiwa dat het VGM systeem geïmplementeerd door 

Van Rens B.V. 

 

Voldoet aan de vereisten van VCA** 2017/6.0 voor het toepassingsgebied:  

  

Het aanbrengen, onderhouden en verwijderen van: 

Tijdelijke en definitieve wegmarkeringen; 

Tijdelijke en definitieve verkeersmaatregelen; 

Permanente bewegwijzeringen. 

 

NACE: 43.99 

 

 

 
Ron Scheepers 

Country manager Kiwa Nederland 

  

 

Raadpleeg www.kiwa.com om vast te stellen of het certificaat nog steeds geldig is. 

  

Kiwa Nederland B.V. 

Sir Winston Churchilllaan 273 

Postbus 70 

2288 AB  RIJSWIJK 

 

Tel. +31 88 998 44 00 

Fax +31 88 998 44 20 

info@kiwa.com 

www.kiwa.com 

 

Bedrijfsgegevens 

Van Rens B.V. 

Marktveld 26 

5261 EB VUGHT 

NEDERLAND 

KVK 12005763 

 

Handelsnaam 

Van Rens mobiliteit 

Vestigingen 

Tuinbouwweg 41 A, 5254 VJ HAARSTEEG 

Molenstraat 27 A, 5268 KD HELVOIRT 

Buitenvaart 2103, 7905 SW HOOGEVEEN 

Expeditiestraat 23, 5961 PX HORST 

Energieweg 5, 3401 MD IJSSELSTEIN 

 

 

 

2
0

2
2

0
2

2
1 


